
Zarządzenie Nr 114/10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 listopada 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje :

§ i
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy

Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr 
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 , Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 102/10 i Nr 112/10 o 
kwotę 1 000,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 102/10 i Nr 112/10 o 
kwotę 1 000,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 777 209,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 936 525,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 957 997,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 936 525,oo zł.

§3
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok o 
kwotę 1000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 1 000,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
1

VaTdemaf L a m k o w s k 1;



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 114/10 z dnia 25.11.2010r.

Strona 1
i---------------------1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1 I
I____________ 1______________________________

BUDŻET PRZED 
ZMIANA

T
1
1
I

r
ZMNIEJSZENIA |

(') 1 
_L

r
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
i

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.11.2010r.

n

1
| BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 112/10 
I _________ ,_______________________________

15 776 209,45
1
1
11 1 i

|852| |POMOC SPOŁECZNA
1 1_________ I______________________________

2 878 075,00
1

I
0,00

r
1 000,00

1
2 879 075,00

1 1
| |85295 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 

1 | |zakresu administracji rządowej oraz
|innych zadań zleconych gminie ustawami

i__ 1_________ 1______________________________

66 600,00
10 000,00

1

1

_L

0,00
0,00

1
1 000,00|
1 000,00|

1

L

67 600,00
11 000,00

i i i i i 1 1 
i__ i_________ l______________________________ i____________ i_______________________ i_____ i

RAZEM
1___________________________________________

15 776 209,45
l
1

_l_
0,00

r
1 000,00I

i
15 777 209,45

i

(y- 0

Walftifmaf ^



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 114/10 z dnia 25.11.2010r.

Strona 1
1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
i r

BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1

_ |_
ZMIANA

l I
(-) 1

i
(+)

i
25.11.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 112/10 18 956 997,45 |

O o

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_J_________________________________

1
745 888,00 |

I I
800,00

i
800,00|

I
745 888,00

1
170095 |Pozostała działalność

I 1 
109 328,00 | 800,00

1
800,00 109 328,00

4300 | Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 800,00 0,001 13 200,00
4430

___ I___________
| Różne opłaty i  składki 

_|_________________________________
2 500,00 1 

I I
0,00 800,00| 3 300,00

j 52 1
I___________

|POMOC SPOŁECZNA
_l_________________________________

I
| 3 588 125,00 |
I I

0,00
r

1 000,00| 3 589 125,00
1
| 85295 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
87 700,00 | 0,00

r
1 000,00| 88 700,00

3110
___ 1___________

| Świadczenia społeczne 
J _________________________________

71 600,00 1
______ 1________________ 1___

0,00 1 000,oo1
i

72 600,00
i i i i 1 

___ 1____________ 1________________________________________ l________________ i_________________________  ii
RAZEM 18 956 997,45 | 800,00 1 800,00| 18 957 997,45

W aiaem cir łe m k o w s k i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 114 /10  z d n ia  2 5 .1 1 .2 0 1 0 r .

D O C H O D Y  Strona 1

1-------------------------1---------------------------------------------------------
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1
I 1

— 1-------------------------
| PLAN FINANSOWY |

PRZED ZMIANA
l

T
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
__L_

----------------------r
ZWIĘKSZENIA |

(+> 1
i

------------------------- 1
PLAN FINANSOWY | 
NA 25.11.2010r. j

1
| PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 112/10 2 948 119,00 1

1 1 1 
| 852 | |POMOC SPOŁECZNA

1 1

1
| 2 395 385,00 |
I 1

0,00
1

1 000,00 | 2 396 385,00

1 1 1
|85295 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
10 000,00 | 0,00 1 000,00 | 11 000,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 10 000,00 1 0,00 1 000,00I 11 000,00
|państwa na rea liza c j ę zadań bieżących *1

1 | |zakresu adm in istracji rządowej oraz 1 1
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

i___ i____________ i______________________________________ I________________ Ll i i i i l l 
i___ i____________ i________________________________________ i________________ i______________________________ i_________________ ii
| RAZEM 
1_______________________________________________________

2 948 119,00 j 
__L

0,00 1 000,ooj
______________ L

2 949 119,00 j 
__________________i

em ar iź m k o k s k i



r

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 1 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 114 /10  z d n ia  2 5 .1 1 .2 0 1 0 r .

W Y D A T K I  Strona 1

1----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

-------- 1-------------------------i---------------------- r
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

------------------------- 1
PLAN FINANSOWY |

1_]__________________________
| PRZED ZMIANA |
1 I

(-) 1 
__L

(+) 1 
______________ L

NA 25.11.2010r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 112/10
1

2 935 525,00 | 
I1 1 

18521

_r
POMOC SPOŁECZNA 

I

1
2 382 915,00 |

! I
0,00

r
1 000,00| 

i
2 383 915,00 |

1 1
| 85295

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 | 0,00

1
1 000,00| 11 000,00

3110
i l

|Świadczenia społeczne 10 0 0 0 , 0 0  j
_____ 1________________ 1____

0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0  j
______________ L

11 0 0 0 , 0 0

1 i l l I l i 
i i ________ i________________________________________ l________________ 1______________________________ l_________________ 1

i_______________
RAZEM

i
2 935 525,00 |

i
0,00 1 000, oo j

______________ L
2 936 525,00 j 

__1

W a l d e m a r  L a m k o w s k i


